אם התחברת באתר באמצעות מנגנוני התחברות של צד שלישי (כגון: התחברות באמצעות חשבון פייסבוק), יתכן ויאספו עליך פרטים אישיים ומידע נוסף שיועברו מהצד השלישי לאתר.

המידע שמסרת באתר (בין היתר, בעת הרשמתך לאתר) והמידע שנאסף על נוהגיך באתר (להלן ביחד: "המידע עליך"), כפופים למדיניות הפרטיות וכן להוראות כל דין, לרבות החוק להגנת הפרטיות התשמ"א-1981, תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017 ותקנות ה-GDPR של האיחוד האירופאי.

האתר אינו אוסף פרטי כרטיסי אשראי (למעט 4 ספרות אחרונות), מספרי ביטוח לאומי ומספרי חשבון בנק.

איסוף מידע על ידי שירותי צד שלישי

חלק משירותי האתר עשויים להיות מסופקים על ידי צד שלישי, לדוגמה: מנגנון התחברות לאתר, תוספי פופ-אפים וטפסים, צ'אט וירטואלי, חיבור לרשתות חברתיות, שירותי דיוור בדואר אלקטרוני ובמסרונים, שירותי סליקה, שירותי הפקת חשבוניות וכיו"ב.

ניתן לשנות את הגדרות הדפדפן ובכך לא לאפשר לאתר זה לנהל עוגיות. עם זאת, סביר ביותר שחסימת השימוש בחלק או בכל העוגיות לא תאפשר מהלך תקין של גלישה ושימוש באתר.

שמירת המידע

המידע עליך מאוחסן במאגרי מידע המנוהלים על ידי החברה ו/או על ידי צד שלישי מטעמה בכפוף לתקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017. מידע רגיש, כגון סיסמאות, נשמר במאגרי המידע בצורה מוצפנת.

מאגרי המידע עשויים להימצא מחוץ לגבולות מדינת ישראל. בעצם השימוש באתר, אתה מסכים להעברת המידע עליך ולשמירתו מחוץ לגבולות ישראל.

שימוש במידע שנאסף

המידע עליך ישמש למטרות הבאות:

החברה עושה שימוש במערכות תוכנה מתקדמות ובנהלי אבטחה מחמירים במטרה למזער סיכוני חדירה למערכותיה ולמזער חשיפה לא מורשית למאגרי המידע שבבעלותה.

עם זאת, החברה מבהירה כי אין פתרון אבטחתי מושלם וכי היא אינה מתחייבת לחסינות מוחלטת של מערכותיה מפני גישה בלתי מורשית.

הזכות לעיון במידע

לפי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, הינך רשאי לעיין במידע עליך המוחזק במאגרי המידע של החברה. באם תמצא כי המידע עליך אינו נכון, שלם, ברור או מעודכן, הינך רשאי לפנות לחברה בבקשה לתקן את המידע עליך או למוחקו. אם המידע שבמאגרי המידע של החברה משמש לצורך פניה אישית אליך, הינך זכאי לדרוש שמידע זה יימחק.